АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.04.2016 г.                                                                                             №30
	О создании и порядке работы
оперативной рейдовой группы
по предупреждению пожаров
на территории Средневасюганского

 сельского поселения

     В рамках подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду 2016 года, а также во исполнении протокола КЧС и ПБ Каргасокского района № 3 от 31.03.2016 года

1. Создать оперативную рейдовую группу по предупреждению пожаров на территории Средневасюганского сельского поселения, согласно приложения № 1.

2. Утвердить порядок работы оперативной рейдовой группы по предупреждению пожаров на территории Средневасюганского сельского поселения, согласно приложения № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения
                                                          Н.И. Верега

                                                                           Приложение №1 к Распоряжению
                                                                     Администрации Средневасюганского
                                                                                                  сельского поселения

                                                                                              №30 от 13.04.2016 г.
Рейдовая группа  на территории Средневасюганского сельского  поселения Каргасокского района Томской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Сот. Тел.
	Отметка о ознакомлении

	1
	Верега  Николай Ильич
	Глава Средневасюганского сельского поселения
	8-913-114-18-08
	+

	2
	Самойлов Сергей Николаевич
	Начальник пожарной части с. Средний Васюган
	8-913-118-15-00
	+

	3
	Зубенко Александр Николаевич
	Главный лесничий

Тевризского лесничества
	8-913-847-41-85
	+

	4
	По согласованию
	Сотрудник полиции

	5

	Красильникова Тамара Васильевна
	Специалист Администрации
	8-913-117-30-07
	+

	6
	Волонтыр Александр Николаевич
	Начальник ОПП  с. Мыльджино
	40-1-90
	+

	7
	Лесковец Василий Федорович
	Главный лесничий Мыльджинского лесничества
	8-962-784-20-11
	+

	8
	Лесикова Надежда Анатольевна
	Специалист Администрации
	25-4-49
	+

	9
	Дик Андрей Петрович
	Водитель пожарной машины
	25-4-49
	+

Приложение № 2 к распоряжению

                                                                     Администрации Средневасюганского
сельского поселения

№ 30 от 13.04.2016 г.
Порядок работы оперативной рейдовой группы по предупреждению пожаров на территории Средневасюганского сельского поселения.

1. Начать патрулирование территории населенных пунктов с целью контроля выжигания сухой травяной растительности с 20.04.2016г. ежедневно.

2. Производить визуальный осмотр прилегающих территорий к населённым  пунктам с. Средний  Васюган, с. Мыльджино, с.Новый Тевриз ежедневно.

3. Провести разъяснительную работу с населением с. Средний  Васюган , с. Мыльджино, с.Новый Тевриз  до 20.04.2016 г.

4. Провести учебно-разъяснительную работу начальнику пожарной части с. Средний Васюган  Самойлову С.Н. с учащимися Средневасюганской  СОШ , начальнику  ОПП Волонтыр А.Н. с учащимися Мыльжинской СОШ  до 20.04.2016 г.